
Posouzení průběhu doktorského studia 

PhDr. Lucie Neitzelové 

PhDr. Lucie Neitzelová nastoupila do doktorandského studia 1.10.1999. Všechny 

atestace plnila bez problémů dle stanoveného individuálního studijního plánu. 

V rámci požadavků na doktorandské studium také publikovala v časopise 

"Psychologie v ekonomické praxi" č. 3-4/2002, ročník XXXVII, str.199-207. Ve svém 

článku "Vzdělávání manažerů v procesu globalizace" se zabývala problematikou 

firemní kultury, zdůraznila nutnost dalšího vzdělávání manažerů při přípravě na 

pozice v zahraničí a identifikaci mezikulturních tréninkových potřeb. Zmíněný článek 

předznamenával tématiku její doktorandské práce "Aplikace moderních metod 

personálního řízení na českou firemní kulturu". K vypracování předložené práce 

přistupovala samostatně a se zájmem. Autorce se podařilo propojit teoretické 

poznatky s načerpanými praktickými zkušenostmi, zmapovat prostředí 

mezinárodních firem a vytvořit práci, která může sloužit jako podklad pro orientaci 

personalistů v dané problematice. 

Veškerá spolupráce s doktorandkou vždy probíhala bez problémů. 

V Praze dne 1.4.2007 

t'.. .i 

i./ ~ (C<..-.rn.-

PhDr. Ivana Šnýdrová, CSc. 

školitelka 


